
 

 
 

Provincia di Cuneo 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA 

GIUNTA COMUNALE 

 

 N. 23 del 13/02/2019  

 

Oggetto : 
ALBO CONTRIBUTI ANNO 2018. APPROVAZIONE. DETERMINAZIONI. 

 

L’anno duemiladiciannove, addì tredici, del mese di febbraio, alle ore 

16:00, in una sala del palazzo comunale. 
Previo esaurimento delle formalità prescritte dal vigente Decreto Legislativo 
18 agosto  2000 n. 267, vennero per oggi convocati i componenti di questa 

Giunta Comunale. 
 
Sono presenti i Signori: 

 

Cognome e nome                               Carica                   Pr.            As. 

PANERO Giovanni Carlo Sindaco  X 

PETTITI Giampiero Vice Sindaco  X 

QUAGLIA Mattia Domenico Assessore  X 

PERUZZI Gabriella Assessore  X 

BERNARDI Gabriella Cristiana Assessore  X 

Totale 4 1 

 

Ai sensi dell’art. 97, comma 4 del Decreto Legislativo n. 267/2000 partecipa 

all’adunanza l’infrascritto Segretario Comunale   GARINO Giacomo. 
 

Essendo legale il numero degli intervenuti,  PANERO Giovanni Carlo nella 

sua qualità di Sindaco, avendo assunto la presidenza e a seduta dichiarata 
aperta dispone la trattazione dell’oggetto suindicato. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

 



 

 

LA GIUNTA COMUNALE  

 
 

Richiamato ai fini del presente atto, il Regolamento comunale vigente e  
disciplinante la concessione di contributi , approvato dal Consiglio Comunale con 
atto n. 47 del 21.12.2015; 
 

Richiamato l’art. 1 del D.P.R. N. 118/2000; 
 

Richiamato  lo Statuto comunale   ed in particolare l’art. 31; 
 

Visto l’albo dei soggetti ai quali sono stati erogati, nell’esercizio 2018, sovvenzioni, 
crediti, sussidi e benefici di natura economica a carico del bilancio comunale, 
formato dall’ufficio ragioneria e ritenuto di dargli approvazione ai fini di Legge; 
 

Acquisito  il parere favorevole tecnico  per quanto di rispettiva competenza  dal 
Segretario Comunale ai sensi dell’art 49 comma 1 del D.Lgs. n. 267/2000 e art. 
147/bis del medesimo D.Lgs. come disposto dal Decreto Legge n. 174/2012 
convertito in L.203/2012; 
  
Con votazione unanime, resa in forma palese 
 

D E L I B E R A  

 

1. Di  approvare, in aggiornamento, l’albo dei beneficiari di provvidenze economiche 
erogate nell’esercizio 2018  a carico del bilancio di questo Comune, allegato alla 
presente deliberazione di cui forma parte integrante e sostanziale. 

 

2. Di  disporre la pubblicazione dell’albo predetto nelle forme e per il tempo previsto 
dal Regolamento di cui alle premesse e con le cautele a tutela della privacy. 

 

INDI 

 
Con separata votazione unanime, favorevole, palesemente espressa la presente 
deliberazione viene dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 
comma 4 del D.Lgs. 267/2000 per consentire il pronto adempimento. 
 
 
 
 
Ur.v.t. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Di quanto sopra si è redatto il presente verbale. 
 

IL PRESIDENTE 
Firmato digitalmente 

  PANERO Giovanni Carlo 
 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE  
Firmato digitalmente 
 GARINO Giacomo 

 
 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa 

 

 
 


